De Panareto potore.

C um peteret seram media iam nocte matellam  
A rguto madidus pollice Panaretus.

S poletina data est, sed quam siccauerat ipse,  
N ec fuerat soli tanta lagena satis.

Ille fide summa testæ sua uina remensus,  
R eddidit Oenophori pondera plena sui.

M iraris, quantum biberat, coepisse lagœnam,  
D esine mirari Ruffe, merum biberat.

De Gellia.

M oechum Gellia non habet nisi unum.  
T urpe est hoc magis, uxor est duorum.

In Z oilum.

S anda ducis summi prohibet censura, uetusq;  
M oechari, gaude Z oilo, non futuis.

In Amianum.

C oelatus tibi cum sit Amiane  
S erpens in patera Myronis arte,  
V aticana bibis, bibis uenenum.

De Thaide.

T am male Thaïs olet, quam non Fullonis auari  
T est a uetus, media sed modo fracta uia.  
Non ab amore recens hircus, non ora Leonis,

E P I G.

Non detracta cani transfiberina cutis.  
Pullus abortiuo nec cum putrescit in ovo,  
Amphora corrupto nec iuiciata Garo.  
Virus ut hoc alio fallax permutebat odore,  
Deposita quoties balned ueste petit.  
Pilofro nitet, aut acida latet, oblieta creta,  
Aut tegitur pingui tergo, quaterque faba.  
Cum bene se tutam per fraudes mille putauit,  
Omnia cum fecit, Thaida Thais olet.

De Calpetiano.

Ponuntur semper chrysenda Calpetiano,  
Siue foris, seu cum coenat in urbe domi.  
Sic etiam in stabulo semper, sic coenat in agro,  
Non habet ergo aliud? non habet immo suum.

M.V.MARTIALIS EPIGRAMMATA  
LIBER SEPTIMVS.

**C**CIPE belligera crudum thoro  
ca Mineruae,  
**I**psa Meduseae quem timet ira Deae.  
Dūucat hæc, cæsar poterit lorica vocari.  
Pectore cū sacro federit, Aegis erit.  
In via farmaticis domini loricæ sagittis,  
Et Martis getico tergore fidam magis.  
**Q**uam uel ad ætholæ securam cuspidis ictus,  
Texit innumeri lubricus unguis apri.  
Felix sorte tua, sacrum cui tangere pectus  
Fas erit, & nostri mente calere dei.  
**I**comes, & magnos illæsa merere triumphos,  
Palmaque ducem, sed cito redde, togæ.  
Ad Pontilianum.